**Миллий мудофаа саноатини ривожлантириш мамлакат  
мудофаа салоҳиятини юксалтиради**

**Развитие национальной оборонной промышленности**

**увеличивает оборонную мощь страны**

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик палатаси Мудофаа ва хавфсизлик масалалари қўмитаси ташаббуси билан 2020 йил   
20 ноябрь куни “Миллий мудофаа саноати комплекси: янги технологияларни жорий этишнинг истиқболли вазифалари” мавзусида семинар ўтказилди.

Инициативом Комитета по вопросам обороны и безопасности Законодательной палаты Олий Мажлиса Республики Узбекистан 20 ноября 2020 года был проведен семинар на тему “Национальный оборонно-промышленный комплекс: перспективные задачи внедрения новых технологий”.

Тадбирда Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик палатасининг Мудофаа ва хавфсизлик масалалари қўмитаси аъзолари, Мудофаа саноати бўйича давлат қўмитасининг мутасадди раҳбарлари, Мудофаа вазирлиги, Ички ишлар вазирлиги, Фавқулодда вазиятлар вазирлиги ҳамда Миллий гвардияси вакиллари иштирок этдилар.

На мероприятие принимали участие члены Комитета по вопросам обороны и безопасности Законодательной палаты Олий Мажлиса Республики Узбекистан, ответственные руководители Государственного комитета по оборонной промышленности, представители Министерства Обороны, Внутренних дел, Чрезвычайных ситуаций и Национальной гвардии.

Мудофаа саноати бўйича давлат қўмитаси биносида ўтказилган мазкур семинарда, Қўмита томонидан соҳа корхоналари фаолиятини ривожлантириш, ишлаб чиқариш тизимига янги технологияларни жорий этиш, ҳарбий ва икки мақсадда қўлланиладиган маҳсулотлар ишлаб чиқариш бўйича амалга оширилаётган лойиҳалар натижалари, истиқболли вазифалари ҳамда мавжуд муаммолар тўғрисида маърузалар тингланди.

На данном семинаре проведенном в здании Государственного комитета по оборонной промышленности, Комитет заслушал отчеты о результатах проектов по развитию предприятий, внедрению новых технологий в производственную систему, производству продукции военного и двойного назначения, перспективах и существующих проблемах.

Таъкидланганидек, бугунги кунда миллий мудофаа саноати комплексининг ишлаб чиқариш базасини янада такомиллаштириш ва модернизация қилиш мақсадида Мудофаа саноати бўйича давлат қўмитаси тасарруфидаги корхоналар замонавий, энергия тежовчи, рақамли-дастурлаштирилган бошқарувли дастгоҳлар ва ускуналар билан босқичма-босқич жиҳозланмоқда.

Было отмечено, что сегодня в целях дальнейшего совершенствования и модернизации производственной базы оборонной промышленности страны предприятия Государственного комитета по оборонной промышленности постепенно оснащаются современными, энергосберегающими, управляющие с цифровым программированием приборами и оборудованием.

Бу каби замонавий техонологияларнинг ишлаб чиқаришга жорий этилаётганлиги семинар иштирокчиларининг Мудофаа саноати бўйича давлат қўмитаси тизимидаги “MS-BARER TEXTILE” қўшма корхонаси, “Чирчиқ авиация таъмирлаш заводи” ва “Восток” Илмий-ишлаб чиқариш” давлат унитар корхонаси ва бошқа ишлаб чиқариш объектларига яқиндан танишиш мақсадида қилинган ташрифи давомида ҳам кузатилди.

Внедрение таких современных технологий в производство наблюдалось и во время визита участников семинара для ознакомления с совместным предприятием “MS-BARER TEXTILE”, государственными унитарными предприятими “Чирчикский авиационно ремонтный завод” и “Научное производство “Восток” и другими производственными объектами Государственного комитета по оборонной промышленности.

Қўмита томонидан чет эл инвестициялари иштирокидаги корхоналарни ташкил этиш ва манфаатдор хорижий шериклар билан кооперация алоқаларини йўлга қўйиш, шунингдек ҳарбий мақсадга мўлжалланган маҳсулотни яратиш, ишлаб чиқариш, таъмирлаш ва модернизация қилиш соҳасидаги талаб юқори бўлган технологияларни ўзлаштириш борасида қатор ишлар олиб борилмоқда.

Комитетом проводится определенная работа в сфере создания предприятий с иностранными инвестициями и установлению отношений сотрудничества с заинтересованными иностранными партнерами, а также над развитием востребованных технологий в области создания, производства, ремонта и модернизации продукции военного назначения.

Шунингдек, Қуролли Кучларини ҳарбий ва икки мақсадда фойдаланишга мўлжалланган маҳсулотлар билан таъминлаш, бунда устувор равишда миллий мудофаа саноати комплекси корхоналарида ишлаб чиқарилаётган маҳсулотларни харид қилиш ҳамда уларда энг зарур маҳсулотларни ишлаб чиқаришни ўзлаштириш ва маҳаллийлаштириш масалалари ҳам атрофлича муҳокама қилинди.

В том числе, обеспечение Вооруженных Сил продукциями военного и двойного применения, при этом подробно обсуждались вопросы закупки продукции, производимой на предприятиях оборонной промышленности страны, а также развития и локализации производства самой необходимой продукции.

Муҳокамаларда Мудофаа саноати бўйича давлат қўмитаси билан ҳамкорлик алоқалари тўғрисида Мудофаа, Ички ишлар ва Фавқулодда вазиятлар вазирлилари ҳамда Миллий гвардиянинг мутасадди раҳбарлари томонидан фикр ва таклифлар билдирилди.

В обсуждениях ответственными руководителями Министерства Обороны, Внутренних дел, Чрезвычайных ситуаций и Национальной гвардии были высказаны мнения и предложения об взаимных связях с Государственным комитетом по оборонной промышленности.

Семинарда Мудофаа саноати комплексини ривожлантириш борасида амалга оширилаётган ишлар билан бирга давлат мудофаа буюртмаларини шакллантириш ва бажаришни таъминлашга айрим муаммоли масалалар муҳокама этилди ҳамда уларни ҳал этиш юзасидан кўрилиши лозим бўлган чоралар ва келгусидаги вазифалар юзасидан ҳам фикр ва мулоҳазалар билдирилди.

Наряду с текущей работой по развитию оборонной промышленности, на семинаре были обсуждены некоторые проблемные вопросы при формировании и реализации государственного оборонного заказа, а также были высказаны мнения и предложения по мерам, которые необходимо предпринять для их решения и будущие задачи.

Семинар якунида миллий мудофаа саноати комплексини янада ривожлантириш ҳамда амалга оширилаётган ишлар самарадорлигини янада ошириш юзасидан вазифалар белгилаб олинди.

По окончании семинара были определены задачи по дальнейшему развитию отечественного ОПК и дальнейшему повышению эффективности проводимой работы.

**Олий Мажлиси Қонунчилик палатасининг**

**Мудофаа ва хавфсизлик масалалари қўмитаси**

**Комитет по вопросам обороны и безопасности**

**Законодательной палаты Олий Мажлиса**

**Республики Узбекистан**